
Noaberkracht; Nota Reserves (en Voorzieningen) 2015-2018 Noaberkracht

Dinkelland Tubbergen

 

Het bestuur van de uitvoeringsorganisatie Noaberkracht,

 

 

gelet op het bepaalde in artikel 2 van de Verordening op het publicatieblad en het Besluit Begroting en

Verantwoording (BBV)

 

besluit:

 

 

 
de Nota Reserves (en Voorzieningen) 2015-2018 Noaberkracht Dinkelland Tubbergen,

 

vastgesteld bij besluit van 12 mei 2015, als bijlage bij dit besluit op te nemen in het publicatieblad.

Denekamp, 17 januari 2017

Het bestuur van de bedrijfsvoeringsorganisatie Noaberkracht Dinkelland Tubbergen,

de secretarissen, de voorzitter

E.M. Grobben, drs. ing. G.B.J. Mensink, I.A. Bakker

-

-

-

-

Externe bijlage: Nota Reserves en Voorzieningen 2015-2018 Noaberkracht Dinkelland Tubbergen

Nr. 62BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
23 januari

2017

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Noaberkracht Dinkelland Tubbergen.

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 62 23 januari 20171


